t)~Mf<<en-MH<t&M~ft~~tMffMctr~MMfM~ «il).21.
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saqmttu'ct auctt toMerat'ioot afmata mana ad MCoMendttntvol ad dt)pMd«ttdHnteit~

ourhnn Mvodo'nam tnfregefit et oum inpugnaycrit, ot Mitte <mta~fugont'HttHi forte

domi n«n Cuorit vol qnuquo mod&ab eius potestato xtve Htpugnationesu nboraverit.

itti'' qui httins andaeiao et invastonit! duxot pnnoeps fnorit tottantur coritun ot capiHt
4 et tMHper in utraquo maxilla fcn'o ad hoc facto cthun candanti bonu cmtotur et cum-

buratm', t'ottqm cius aeqUMUtt<mtcet csptUie prtVCHtur. (5) Si a.utum tbioceiditm'.

omnos qui huiua homtcidii acu tRVfmionisparticipos aunt Bupmdictac' poen~ eub-

iMettnt. (6) Et si ex una familia aunt, iMcqui occiditur et illi qui oec}dunt.omncs

singxtftntct' umfrcgetdutn'' occm ot omne deb!ttt<n, etcut hactenus foccrunt, proprMc
tu ttocotcaitMpewivaat. Si autom it)e' qui occiditur ex una familia ost et illi qui oeei.

dunt ex tdin, tmetor homieMitsotue pro omnibus vueregotdum poMotv~t. (7) Et m

quoeumque loco aut ox una <tutex alia familia atiqaia occiditur, ni8t ittc qui homi-

cidium facit probttbitea teatua itttbeat Mt per fort-mn cftn<!o!Mhoc probarc vittcttt.

quodob tttitttncmtaamnonfociesct, niai quoddo inpugn&tionoipsina aliter vivusctt'ugcru

n~n potuMxot, suprttdictao pounae aubiaceat. Si autom hoc probarc potcst, nihtt

putitthu' nisi quud hactenus ipaa Mcciaifiit pro logo habuit. (8) htud cunstttMtum

advuctttm, in eaiu!}advocatione hoc evettent, cum scientia utt'ot'umquo<tbbitt«tnin

preeentM nunciorum illorum ftdoliter udimpteat. (9) Si vero Kdvocatusitut tnm'ccdc

conducttts aut misencordia motus aliqua cttiMditatc hoc docrotun) avertere votuerit.

s" gratia nustra et advocationecareat, niai nopt'a. onertMt'otittai~shoc ad<irn)arottudcat,

quod homieidam acu invawretMnusquam adquit'oro p~satt, ot tttmcn quant citinsimu

poterit adqMtF8re". Et si ipso, in omus advueatione hoc evoaorit, reunt adquiret-onon

potcrit vêt noluerit, nde!eBattcriua abbatis si possint adquiraat et ad prodictam pucnan)

proaenMbusnunciia utrormnquo abbatum adpreaentent. ()')) ~e kttmurat'iiiivero et

M pincornit) a!iiaque honoratixutrorumquc abbatum BorvitortbM hoc coRatitMumts,ut, si

quid" talc attquM" illoruta feoerit, prediotau poonae eubiaeoat soeundum at'bitt'iunt

abbatis vol X Hbriedenanot'tttn" rodimatut' (tt) Et hoc vole nt'mitorquoprocipiu,

ut rom Bomo!bene ac recto diffinitam nuUua iterarc audoat vol runovarc. (12) Si

autom pt'~dioti abbatox hoc dcot'etum adnuHat'o cupiunt, mihi ve! n)oo auccoasoriU